
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 29.10.2024 № 110-37-1278-24    

 
 

г.Саянск   
 

О Координаторе городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально –  

трудовых отношений.  
 

 

Руководствуясь пунктом 1 раздела V «Положения о городской 

трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых 

отношений», утвержденного решением Думы городского округа от 

13.06.2007 № 041-14-68, статьями 32; 38 Устава муниципального 

образования «город Саянск», администрация городского округа  

муниципального образования «город Саянск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить Координатором городской трехсторонней комиссии по 

регулированию социально – трудовых отношений мэра городского округа 

муниципального образования «город Саянск» - Ермакова А.В. 

2.Признать утратившим силу постановление администрации 

городского округа муниципального образования «город Саянск» от 

07.12.2018 № 110-37-1357-18 «О координаторе городской трехсторонней 

комиссии по регулированию социально – трудовых отношений» 

(опубликовано в газете «Саянские зори» № 49 от 13.12.2018 г. стр. 8 

вкладыша). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения с 

12.09.2024. 

  

 

Мэр городского округа   

муниципального образования «город Саянск»                        А.В. Ермаков 

 

 

 

 

Исп. Николаева Е.В. 

тел. 5-68-25 


